РО С С И Й С К А Я  Ф ЕДЕРАЦ И Я

ОТКРЫ ТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩ ЕСТВО
«ДОРОЖНОЕ ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ № 27»

ОАО «ДЭП № 27»
ИНН 7609023568 КПП 760901001

152130, Я р осл авская  область , Ростовский район, п. П стровск, ул. С оветск ая  д. 94
т ел /ф ак с (4 8 5 3 6 )4 -0 2 -3 8 , 4-01-35, e-m ail: holm ugvr о i-jinihtcr.ru

Исх. № 367 от 08.04.2014г.
Председателю
Арбитражного третейского суда
города Москвы
Президенту Союза Третейских судов
России
А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

ОАО «Дорожное эксплуатационное предприятие № 27» (ОАО «ДЭП № 27»)
дополняет тексты договоров, заключаемых с контрагентами возможностью при
возникновении спора обращ аться с исками в Арбитражный третейский суд г.
Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей нашей организации.

С нашей стороны представляем: Чемоданова Мария Владимировна тел.
8(48536)4-02-38, эл.почта: holm ogor@ ram bler.ru.

Генеральный директор /  ( С <
ОАО «ДЭП № 27» С.А. Сатомский

mailto:holmogor@rambler.ru